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PRERJE GJATESORE Km 0+110.00 - Km 0+15

Shkalla. 1: 40

ING. VIOLETA CEKANI

Sektori i projekteve te infrastruktures

dhe planifikimit vendor
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BASHKIA OBJEKTI: REHABILITIM I SKARPATAVE LUMI CER

POGRADEC

NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, POGRADEC

Drejtoria e PKZHT

Drejtori
Ark. Paskalino ZIKO

EMERTIMI :

PRERJE GJATESORE Km 0+150.00

- Km 0+2(C

ING.

VIOLETA CEKANI

Shkalla. 1: 40

Sektori i projekteve te infrastruktures
dhe planifikimit vendor
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BASHKIA
POGRADEC

OBJEKTI: REHABILITIM I SKARPATAVE LUMI CER
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, POGRADEC

Drejtoria e PKZHT

Drejtori
Ark. Paskalino ZIKO

EMERTIMI :
PRERJE GJATESORE Km 0+200.00 - Km 0+21

Shkalla. 1: 40

ING. VIOLETA CEKANI

Sektori i projekteve te infrastruktures

dhe planifikimit vendor
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BASHKIA OBJEKTI: REHABILITIM I SKARPATAVE LUMI CER
POGRADEC NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, POGRADEC
Drejtoria € PKZHT EMERTIMI :
PLANVENDOSJE Km 0+00.00 - Km 0+40.00
Shkalla. 1: 40

Drejtori
Ark. Paskalino ZIKO

ING. VIOLETA CEKANI
ING.TOP.  [FERDINANT KULLOLL
PL

Sektori i projekteve te infrastrukture:
dhe planifikimit vendor
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OBJEKTI: REHABILITIM I SKARPATAVE LUMI CER
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, POGRADEC

dhe planifikimit vendor

BASHKIA
POGRADEC
o EMERTIMI :
Drejtoria e PKZHT
PLANVENDOSJE Km 0+40.00 - Km 0+80.00
Drejtori
Ark. Paskalino ZIKO Shkalla. 1: 40
ING. VIOLETA CEKANI
Sektori i projekteve te infrastruktures | ING-TOP. FERDINANT KULLOLL
PL.
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BASHKIA
POGRADEC

OBJEKTI: REHABILITIM I SKARPATAVE LUMI CER
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, POGRADEC

Drejtoria e PKZHT

Drejtori
Ark. Paskalino ZIKO

EMERTIMI :

PLANVENDOSJE Km 0+80.00 - Km 0+120.00

ING. VIOLETA CEKANI

Shkalla. 1: 40

dhe planifikimit vendor

Sektori i projekteve te infrastruktures.
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MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISI
ILIR XHAKOLLI
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BASHKIA
POGRADEC

OBJEKTI: REHABILITIM I SKARPATAVE LUMI CER
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, POGRADEC

Drejtoria e PKZHT

Drejtori
Ark. Paskalino ZIKO

EMERTIMI :
PLANVENDOSJE Km 0+120.00 - Km 0+160.00

Shkalla. 1: 40

ING. VIOLETA CEKANI

Sektori i projekteve te infrastruktures.

dhe planifikimit vendor

ING.TOP.  [FERDINANT KULLOLL
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BASHKIA OBJEKTI: REHABILITIM I SKARPATAVE LUMI CER
POGRADEC

NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, POGRADEC

Drejtoria e PKZHT

Drejtori
Ark. Paskalino ZIKO

Sektori

EMERTIMI :

PLANVENDOSJE Km 0+160.00 - Km 0+200.00

i projekteve te infrastruktures

ING.

VIOLETA CEKANI

Shkalla. 1: 40

dhe planifikimit vendor

ING.TOP.

FERDINANT KULLOLL
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BASHKIA
POGRADEC

OBJEKTI: REHABILITIM I SKARPATAVE LUMI CER
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, POGRADEC

Drejtoria e PKZHT

Drejtori
Ark. Paskalino ZIKO

EMERTIMI :
PLANVENDOSJE Km 0+200.00 - Km 0+211.55

ING.

VIOLETA CEKANI

Shkalla. 1: 40

Sektori
dhe planifikimit vendor

i projekteve te infrastruktures

ING.TOP.
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PRERJE LUMI CERRAVE MIRATOHET

KRYETARI | BASHKISE
SHk. 1 : 40 ILIR XHAKOLLI

PRERJE TERTHORE  TIP
PIKETA 32-33

Vija aktuale e

shtratit te lumit -5 400 30- _ -
Mbushje me material filtrant
Rruge ekzistuese —70 Y = I — 70— Rruge ekzistuese
Mbushje me material filtrant e Mur betoni C25/30 <. 4130

AN

Mbushje me
material
shkembor

520
Shirese b/a C25/301=30cm
me zgare plegme @ 10mm (20x20)cm

Rere kuarcit=10cm

Shirese gure kave t=20cm

Shirese ekzistuese

ARMIM|

@10/18cm _~

- S 210/18em
§§

=

N\ /s

~25~- ~25~-
80 75 75 80
30— ~ 30—~
I
20
|
460

Laare pleame @ 10 mm [ 20x20) cm

BASHKIA OBJEKTI: REHABILITIM | SKARPATAVE LUMI CERRAVE,
POGRADEC NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, POGRADEC
EMERTIMI :

Drejtoria e PKZHT

PRERJE TERTHORE, ARMIMI

Drejtori
Ark. Paskalino ZIKO Shkalla. 1: 40

ING. VIOLETA GEKANI

Sektori i projekteve te infrastrukures | |NG.TOP. FERDINANT KULLOLL

dhe planifikimit vendor

PL.




MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE

ILIR XHAKOLLI
PRERJE TERTHORE TIP
UREHd=3.1M
410
kangijell kufizuese kangijell kufizuese
Wcﬂike (4OX4OX3)mV metfalike (30x40x2)mm
| \
30
70 i I
100 101 3|0
brezb/a C25/30 | Va 4 /;'0 /- , f]  brezbla C530
/. _ - 7 . %
Rruge ekzistuese™ N\ SR ARy AT sy o v ey ar s rw WA " Rrige ekzistuese
’ XK o WA eI SN A e |/ ’
T 2000 e murbeon C25/30 T ok =T =T T T
— | 9 S mbushje L ; 310 . : materal shygmb _| _ — |
:| | — K. dateril shkembor 50-"'?: mur betoni C25/30 180 —
_|E _1|o_ Lumi _ u
—l:izz | =
% | Am}
EISii=]l S e I T T
m ] — iie=gie=] e =
N e e e e e e e N A e e s
460
Shirese b/a C25/30 t=30cmme
zqare plegme @ 10mm (20x20)cm
Rere kuarcit=10cm
Shirese qure kave  t=20cm
Shirese ekaistuese
BASHKIA OBJEKTI: REHABILITIM | SKARPATAVE LUMI CERRAVE,
POGRADEC NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, POGRADEC

EMERTIMI :
PRERJE TERTHORE URE TIP HD = 3.1m

Drejtoria e PKZHT

Drejtori
Ark. Paskalino ZIKO Shkalla. 1: 40

ING. VIOLETA GEKANI

ING.TOP.  [FERDINANT KULLOLL

Sektori i projekteve te infrastruktures
dhe planifikimit vendor
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PRERJE LUMI CERRAVE

SHk. 1 : 40

MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE
ILIR XHAKOLLI

DETAJETIPPERK.U.Z

AN
Kapak Gize
120
I
30
120 60
30
|

Kornize Gize

~— 30 60 30—
Tub Plastik PVC @315mm

Shtrese Cakulli

3\1\ Shtrese rere
1

Tub K.U.Z. @ 315 mm

Brez B/arme C 20/25

120

Kapak Gize

Shtrese rere t = 10cm

N

Mbushje me rere 20 cm rreth tubit/ N

Tub Plastik PVC @315mm

Tubo i brinjezuar @ 400 mm

N %

BASHKIA
POGRADEC

OBJEKTI: REHABILITIM | SKARPATAVE LUMI CERRAVE,
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, POGRADEC

Drejtoria e PKZHT

Drejtori
Ark. Paskalino ZIKO

EMERTIMI :
DETAJE PER K.U.Z.

Shkalla. 1: 40

ING. VIOLETA GEKANI

Sektori i projekteve te infrastruktures
dhe planifikimit vendor

ING.TOP.  IFERDINANT KULLOLL
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